stucken lants den voirn. Goeswynen Pijnappel zaliger mits zeeckere erffscheydinghe ende 

deylinghe tusschen den erffgenaemen ende kynderen wylen Jans Pijnappel Boudewijnsz. 

over andere te deel ende te loote gevallen zijn geweest, prout in litteris divisionum, wesende 

van der date den vierden dach der maent februarii anno XVC eenendetzeventich, heeft hij 

wittelick ende erffelick opgedraegen ende overgegeven midts desen Godevaerden Loeff, 

zoone wylen heere ende meesteren Godevaerts Loeff, raidtsher als hy leeffden der stadt 

sHertogenbossche, simul cum quibuscunque litteris et iure, effestucando, gelovende die voirs. 

opdraegere super omnia et habenda ratam servare, omnes obligationem et impetitionem 

deponere, uutgenoemen des heeren chijns tot Lith zoo groot ende cleijn denzelve mach 

wesen, jaerlix van rechtsweghen hieruut te vergelden staende, tsamen oick mit den laste van 

te moeten draegen ende onderhouden alle gebuerlijcke rechten, lasten ende servituten, zoo 

van rechts als gewoentenweghen totten voirs. twee stucken lants t’onderhouden staende, zoo 

hy verclaerden. 

Testes Ghestel et Zegers, datum ultima aprilis anno XVIC acht. 

R1481, fol. 63v-64v 

7 mei 1608 

Johan van Tulden en Adriaen Zegers Adriaens 

Henricus, filius quondam Rasonis, filii quondam Pauli, filii quondam Petri Raesz., 

medietatem ad ipsum, (ut dicebat) spectantem in annuo et hereditario censu trium florenorum 

Renensium, rijnsgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem eorundem in alio 

pagamento pro quolibet computando, dando videlicet in huiusmodi annali solutione aureum 

florenum Renensem, dictum den gouden overlensch rynsgulden, pro viginti octo stuvers, 

aureum florenum, dictum den gouden philippusgulden, pro viginti quinque stuvers, denarium, 

dictum tdobbel vuerijseren, pro duobus stuvers et quarta parte unius huiusmodi stuvers et 

alios denarios nae advenande secundum eandem valuationem, solvendo anno quolibet 

hereditarie in festo Nativitatis Domini de et ex medietate petie terre, sex lopinatas terre vel 

circiter continente, site in parochia de Roesmaelen, ad locum dictum Heze, inter hereditatem 

Johannis Thonis ex uno et inter hereditatem Woltheri Rutten ex alio et fine uno, necnon ex 

octo hont terre, sitis in parochia et loco predictis, inter hereditatem Johannis de Vladeracken, 

domini temporalis de Gheffen, ex uno et fine uno et inter communem plateam ex alio, 

tendentibus cum alio fine ad hereditatem domini Philippi Goetscalcx, presbiteri, quem